ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE CONVOCAÇÃO  Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÃO N° 02/2023

Divulga retificação do Edital nº 01/2032

que abre inscrição para candidatos à

convocação de carga horária suplementar

de cargo efetivo para Professor de

Educação Física para o ano letivo de 2023.

 A Administração Municipal de Coronel Barros, amparada na Lei 1.874/2015, e com base na análise

realizada pela comissão nomeada pela Portaria nº 147 de 22 de fevereiro de 2023, resolve RETIFICAR o

Edital nº 01/2032 de 01 de março de 2023, que passa a ter a seguinte redação, e não como constou:

Onde se lê:

“EDITAL DE INSCRIÇÃO N° 01/2032”

Leia-se:

“EDITAL DE INSCRIÇÃO N° 01/2023”

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

                               Coronel Barros, 01 de março de 2023.

        Edison Osvaldo Arnt

                   Prefeito

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

		2023-03-01T17:26:35-0300
	EDISON OSVALDO ARNT:57626162072